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Kjære historielagsmedlem! 

Det lir mot jul og årboksutsendelse med en kjærkommen anledning til å hilse medlemmene våre. Mens vi i 

siste medlemsbrev forklarte den anstrengte økonomien som har preget Historielaget, kan vi nå komme med 

gode nyheter og positive rapporter fra aktivitetene våre. 

 

Den viktigste nyheten er at vi har reforhandlet den tosidige samarbeidsavtalen med Mjøsmuseet. 

Forhandlingsklimaet har vært godt, og den nye avtalen gir Historielaget større armslag og en friere og klarere 

situasjon med hensyn til både rettigheter og forpliktelser.  Det mest synlige for medlemmene i første omgang 

vil være at vi har tatt over sekretariat- og postfunksjoner.  

Av høstens aktiviteter kan vi nevne vandringene vi har vært med og arrangert, på Raufoss og ved 

Hoffsvangen, og Totentreffene, som følger en gammel tradisjon. Det siste treffet var på Valle og hadde tema 

Skreiabanen. Inger Christine Årstad holdt det store publikummet fanget med et rikholdig bildemateriale og 

entusiastisk rapport fra dokumentasjonsarbeidet over banen, mens Pål Mjørlund satte oss inn i et større 

samferdselsbilde i fylket. Et svært inspirerende møte for oss i styret, som tar ønskene om lokale trefftemaer til 

etterretning og lover å komme tilbake med fast fisk på nyåret. 

Vi håper riktig mange er innom hjemmesida vår og orienterer seg om virksomheten – adressen er 

www.totenmuseet.no Her vil dere også finne lenker til bl.a. ”Digitalt fortalt”, ei nasjonal  kulturminneløype 

som alle kan bidra til. Den gledelige nyheten her er at vi – dvs. historielagsleder Ingeborg Klundby – gikk hen 

og vant førstepremie på kr 10.000 for løypa ”Rusletur i knivmakergrend”. Logg dere inn på 

www.kulturminneløypa.no, eller gå inn via vår lenkesamling på hjemmesida og les!. Vi har ikke bestemt hva 

pengene skal brukes til ennå, men ønsker å øremerke dem. Forslag mottas! 

Som dere vil se på hjemmesida, har vi en stor boksamling og gode tilbud på enkeltbøker og bokpakker. Vi 

håper riktig mange vet å benytte seg av dette – hele året, ikke bare til jul. Det er også planer om nye 

bokutgivelser. Vi har kreative medlemmer med konkrete manus som blir bok i tida framover. Dersom det er 

flere av dere som har manus eller planer liggende, er vi interessert i å høre fra dere. 

I denne forbindelsen vil vi også nevne arbeidet som Opplandsarkivets Fagråd nå setter i gang med å samle 

minner fra 1814.  Det gjelder hvordan folk flest i Oppland opplevde begivenhetene i 1814. Historielagene 

oppfordres til å samle inn og eventuelt bearbeide slike minner. Så hva har dere i gjemmene deres? 

Siden vi har tatt over sekretariatsfunksjonen, er det nå vår oppgave å nå raskt og effektivt fram til 

medlemmene våre. I våre dager innebærer det innhenting av e-postadresser og mobiltelefonummer slik at dere 

kan nås billig og raskt. Dette arbeidet er vi nå i gang med, og dere vil høre fra oss om det.   

Programmet for aktivitetene i 2010 er ikke helt klare ennå, selv om ideene er mange. Vi vil fortsette med det 

gode samarbeidet med Mjøsmuseet og utvide samarbeidet med kommunene og kommer med konkrete emner 

og datoer i første medlemsbrev på nyåret. Den eneste datoen vi ber dere krysse av, er søndag 20. juni, da 

Stenbergdagen går av stabelen med sine allsidige aktiviteter i tun og hus. Her gjør mange Historielags-

medlemmer en kjempeinnsats! Nye bidragsytere ønskes også her hjertelig velkommen. 

 

I mellomtida ønsker vi alle våre medlemmer ei tradisjonsrik og fredelig julehelg! 

Hilsen 

Styret i Toten økomuseum og historielag 
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